

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 13/11/2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 novembre 2015, n. 1955

Cont. n. 1231/14/AL Tribunale di Bari - D.A. / Regione Puglia. Non opposizione a d.i. n. 4205/14.

Il Presidente, sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile del procedimento, confermata dall'Avvocato Coordinatore, riferisce quanto segue:

con decreto ingiuntivo n. 4205/14, provvisoriamente esecutivo, notificato3.11.2014, il Tribunale di Bari ha ingiunto alla Regione Puglia di pagare in favore dell'Ente D.A. la somma di € 14.793,99, gli interessi legali dalla domanda e le spese del procedimento, liquidate in € 945,50, di cui € 145,50 per esborsi, oltre rimborso spese generali, iva e cap;

con nota A00137/21/11/2014/0016993, il Servizio Formazione Professionale ha comunicato la non opportunità di procedere all'opposizione al decreto ingiuntivo "trattandosi effettivamente di somme dovute a titolo di so/do del finanziamento spettante all'ente D.A. per il corso di Operatore grafico, finanziato a valere sull'Avviso n. OF/08. Il predetto importo non veniva liquidato a causa del vincoli imposti dal Patto di Stabilita Interno";

Il Presidente, pertanto, ravvisata la carenza di interesse per l'Amministrazione, propone che la Giunta Regionale deliberi di non proporre opposizione avverso decreto ingiuntivo del Tribunale di Bari n. 4205/14 di cui in premessa.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E L.R. N.18/2006

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e della stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale. Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.770/2002, propone l'adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n.3261 del 28/7/98.

LA GIUNTA

udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;

viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del Procedimento e dall'Avvocato Coordinatore dell'Avvocatura Regionale; a voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

di confermare quanto esposto in narrativa, che si intende qui integralmente trascritto;

di non proporre opposizione avverso il decreto ingiuntivo del Tribunale di Bari n. 4205/14, illustrato in premessa;

di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta Dott. Bernardo Notarangelo Dott. Michele Emiliano